groote handelsstad, juist nu de menschen zoo ijverig zijn 
om de dingen te zoeken, die tot het rijk Gods behooren. 
De grootste zalen zijn veel te klein. Er moeten bijzon­
dere zalen gebouwd worden om de menigte te kunnen O O 
bergen. Men heeft vergaderingen van 15000 menschen 
in een gebouw. Vijftien duizend menschen komen 
iederen avond samen om te hooren — niet iets nieuws, 
niet eene nieuwe ontdekking, niet een grooten redenaar, 
niet om naar een man te luisteren, die met de wijsheid 
der wereld bijzonder is toegerust, maar een eenvoudig 
man, die door de liefde Gods vervuld is, van deze liefde